[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛО ВОРСИНО

БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
07 июля  2010 г.
село Ворсино
№ 16
«О проведении публичных слушаний

по проекту муниципального правового акта

«О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования сельского

поселения село Ворсино»
 В соответствии со ст. 28, 44 Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения село Ворсино,

РЕШИЛА:
1. Утвердить проект муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в   Устав муниципального образования сельского поселения село Ворсино».
2. Назначить публичные слушания по указанному проекту  на 16 июля 2010 г.
3.Главе администрации в срок до 12 июля  2010 г. создать оргкомитет по проведению публичных слушаний, обеспечить обнародование проекта решения и информацию о порядке участия граждан в обсуждении проекта решения путем размещения на стенде в здании администрации сельского поселения село Ворсино по адресу: с. Ворсино, ул. Молодежная д.8, и на официальном сайте муниципального образования сельского поселения село Ворсино : http://аdmvorsino.narod.ru.
И.о.главы муниципального образования

В.В.Морозова
сельского поселения село Ворсино